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Att uppmärksamma och uppskatta lokala unga förebilder i Rinkeby-Kista

Vår stadsdel har många utmaningar. För den grön-blå majoriteten har, och är, arbetet för ökad 
trygghet i stadsdelen, en förbättrad integration, bättre förutsättningar för unga att komma in i 
utbildning och arbete och en högre grad av självförsörjning bland våra invånare bärande för vår 
politik. Ett starkt förebyggande arbete för att motverka kriminalitet och utanförskap är viktigt för att 
nå målsättningen om att bl.a. Rinkeby och Husby ska tas bort från Polisens lista över särskilt utsatta 
områden fram till år 2025. 

Många enskilda personer och även många föreningar i bidrar varje dag till att göra stadsdelen bättre 
och tryggare. Framför allt föreningarnas arbete understöds av stadsdelens bidrag till föreningar och 
genom de IOP-samarbeten stadsdelen har initierat och genomfört med viktiga delar av civilsamhället. 

Vi vill, utöver detta, även hitta former för att uppmärksamma de insatser som görs av enskilda 
individer, i detta fall unga under 25 år, som själva eller tillsammans med andra bidrar till att öka 
tryggheten i området och förbättra integrationen mellan människor. Därför vill vi införa ett årligt pris 
som ska delas ut till en eller flera individer som gjort särskilda insatser för just dessa syften. Vi vill helt 
enkelt understödja och uppmärksamma unga individer som gjort och gör extra ordinarie insatser för 
sin stadsdel och de människor som bor här. 

Med tanke på att Rinkeby i år fyller femtio år, vilket uppmärksammas på olika sätt under året, vill vi 
att priset för första gången ska delas ut för 2021. Framöver ser vi framför oss att priset ska delas ut 
årligen. 

Stadsdelsförvaltningen ges därför i uppdrag att skyndsamt återkomma till stadsdelsnämnden med 
förslag till hur ett sådant pris ska kunna utformas, kriterier för vem som ska kunna få priset, förslag 
på jury/referensgrupp samt om priset ska innehålla en mindre prissumma och/eller en konstnärlig 
gestaltning. 

Priset ska vara till för unga personer, under 25 år vid utdelningstillfället, med hemvist i Rinkeby-Kista. 
Vi tänker oss att alla medborgare i stadsdelen ska kunna ge grundade förslag på pristagare, genom 
ett särskilt digitalt förfarande. Föreningar eller sammanslutningar kan ej komma i fråga som 
pristagare, utan priset ska uteslutande ges till individer. 


